

Odesílatel:



15.3.2022



89

15.3.2022

**Příjemce:**

Úřad městského obvodu Ostrava-Poruba  
Klimkovická 55/28  
708 56 Ostrava-Poruba  
ID DS: xpkbv55

V Ostravě, dne 15.3.2022

**Věc: žádost o informaci dle z.č. 106/99 Sb.**

Vážená paní, vážený pane

V listopadu 2021 jste ode mne obdrželi podnět na podezření z porušení vyhlášky města o podomním prodeji služeb na území města Ostrava. Toho se konkrétně měl dopustit obchodní zástupce T-mobile [redacted]

Dle výše uvedeného zákona Vás žádám o následující:

1. S jakým výsledkem skončilo správní řízení na základě mého podnětu?
2. Pod jakým č.j. jste můj podnět vedli/ vedete?

Vyžádané informace žádám poskytnout v písemné formě na adresu mé DS.

Za poskytnuté informace děkuji,

S pozdravem,



**Statutární město Ostrava**  
**Úřad městského obvodu Poruba**  
Odbor vnitřních věcí



ov51es83218b1b

Vaše značka:

Ze dne: 15.03.2022

Č. j.:

Sp. zn.: S POR 14028/2022/2



ov51es123993700

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 28.03.2022

[REDACTED]

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 15.3.2022, která se týká Vašeho oznámení ze dne 16.11.2021 ve věci podezření na porušení zákazu podomního prodeje, Vám sděluji, že uvedené oznámení je v rámci Úřadu městského obvodu Poruba vedeno pod č.j. 61937/2021, přičemž v dané věci doposud nebylo rozhodnuto.

S pozdravem

[REDACTED]  
vedoucí oddělení přestupků